本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>(广西国际商务职业技术学院)</u>的(中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目分标1建设泰国职业教育标准资源建设),属于(其他未列明行业)行业;制造商为(北京唐风汉语教育科技有限公司),从业人员 86 人,营业收入为 5039.5 万元,资产总额为 6326.15 万元,属于(小型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如果能最少将依法承担相应责任。

供应商名称(电子签章): 北京唐城汉语教育科技有限公司 期: 2024年10月7日

注:享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)规定的中小企业扶持政策的,采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

## 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加广西国际商务职业技术学院的中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目,属于其他未列明行业;制造商为广西启迪创新跨境电子商务有限公司,从业人员 30 人,营业收入为 75. 23 万元,资产总额为 328. 89 万元,属于微型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不 存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

供应商名称(电子签章):广西启迪创新跨境电子商务有限公司日期:2024年9月29日

注:享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)规定的中小企业扶持政策的,采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

# 中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司参加<u>广西国际商务职业技术学院</u>的<u>中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目</u>采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下:

- 1. "中文+市场营销"国际化课程(中英双语),属于\_其他未列明行业\_行业;制造商为\_中 教畅享(广西)科技有限公司,从业人员\_6\_人,营业收入为\_1388.754443\_万元,资产总额为 1191.11467 万元,属于 微型企业;
- 2. "中文+旅游"国际化课程 ,属于 其他未列明行业 行业;制造商为 中教畅享(广西) 科技有限公司 ,从业人员 6 人,营业收入为 1388.754443 万元,资产总额为 1191.11467 万元,属于 微型企业 ;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

供应商名称(电子签章):中教畅享(广西)科技有限公司 日期:2024年10月8日

注:享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)规定的中小企业扶持政策的,采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加广西国际商务职业技术学院的中国-泰国跨境商务现代工匠学院海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

网络教学服务,属于其他未列明行业,制造商为广西超星信息技术有限公司,从业人员 69 人,营业收入为 6347.3 万元,资产总额为 3283.1 万元,属于小型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法承担相应责任。

供应商名称(电子签章):广西超星信息技术有限公司日期:2024年10月8日

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加<u>广西国际商务职业技术学院</u>的<u>中国-泰国跨境商务现代工匠学院</u>海外实训基地、泰国职业教育标准资源建设、数字化国际精品在线课程、2024年网络教学服务、项目任务系统拓展开发及维护保障项目 采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 项目任务系统拓展开发及维护保障 ,属于 软件和信息技术服务业 行业;制造商为 南宁 南软科技发展有限公司 ,从业人员 30 人,营业收入为 832.08 万元,资产总额为 2074.6 万元,属于 小型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

供应商名称(电子签章): 南宁南软科技发展有限公司 日期: 2024年10月09日

注:享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号〕规定的中小企业扶持政策的, 采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、 资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

> 地址: 南宁市•民族大道82号 电话: 0771-2266333

www.nsoft.com.cn 传真: 2266333-801 nsoft@nsoft.com.cn 技术QQ:77153315